
Diário      Oficial 
 

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA 

EDIÇÃO Nº 021, ANO VII SEGUNDA FEIRA 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

Manoel Serafim de Sousa 

Secretário Municipal de Administração 

 

P
ág

in
a1

 

Poder Executivo 

PORTARIA N° 051/2021 
 
 O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Exonera o Senhor JOSÉ LEONAN SOUZA MENDES, portador do CPF de nº 871.110.713-87 e RG de nº 
038070312009-8 SESP/MA, do cargo de Coordenador da Vigilância Sanitária da Prefeitura Municipal de São 
Raimundo do Doca Bezerra.  
Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário 
Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 

Seliton Miranda de Melo 
Prefeito Municipal 

 
____________________________________________________________________________________________

PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA-MA 
 

PORTARIA N° 052/2021 
 
 
 O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Nomear o Senhor RENATO SILVA SOUZA, portador do CPF de nº 962.679.503-44 e RG de nº 1213998996 
SESP/MA, para o cargo de Coordenador da Vigilância Sanitária da Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca 
Bezerra - MA.  
Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário 
Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 01 de Fevereiro de 2021. 

 
Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 
 

 


